Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район

СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от     23.03.2022 г.

	№  5

	п. Верхний Ландех

	         О назначении старост сельских населенных пунктов  Верхнеландеховского городского поселения

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнеландеховского городского поселения Верхнеландеховского муниципального района Ивановской области, решением Совета Верхнеландеховского городского поселения от 26.10.2017 №16 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Верхнеландеховского городского поселения», по представлениям сходов граждан сельских населенных пунктов Верхнеландеховского городского поселения, Совет Верхнеландеховского городского поселения Верхнеландеховского муниципального района Ивановской области
Р Е Ш И Л :
         Назначить следующих старост сельских населенных пунктов Верхнеландеховского городского поселения (список прилагается).

Глава Верхнеландеховского

городского поселения:                                                             Ж.В.Абрамова
Приложение

к решению Совета
Верхнеландеховского

городского поселения

от  23.03.2022 № 5

Список старост сельских населенных пунктов
Верхнеландеховского городского поселения
	№п/п
	Ф.И.О. старосты
	Населенный пункт

	1
	Ночуйкина Валентина Владимировна
	д. Данилово

	2.
	Черненко Любовь Германовна
	д. Зенино

	3.
	Горельцева Светлана Павловна
	д. Зубята

	4.
	Фролова Татьяна Владимировна
	д. Кашарята

	5.
	Смирнова Любовь Степановна
	д. Кислята

	6.
	Медведева Анна Николаевна
	д. Косиково

	7.
	Погодина Татьяна Викторовна
	д. Круты

	8.
	Долгов Валерий Анатольевич
	д. Мутовино

	9.
	Лещева Нина Николаевна
	д. Перепелино

	10.
	Комарова Лариса Анатольевна
	д. Погорелка

	11.
	Носкова Марина Владимировна
	д. Плоскирята

	12.
	Разина Ирина Станиславовна
	д. Старая

	13.
	Синина Любовь Михайловна
	д. Татьяниха

	14.
	Ванцына Валентина Геннадьевна
	д. Токарево

	15.
	Партас Галина Владимировна
	д. Худяково

	16.
	Скалова Валентина Сергеевна
	д. Якутино

.